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قیمت رونالدو بالا رفت

نشریه  آس  اســپانیا گزارش داد فلورنتینو پرس 
نمى خواهــد بعدها از او به عنوان رئیســى یاد 
شود که کریستیانو رونالدو را فروخت، از این رو 
مى خواهــد همان کارى را که ژابى آلونســو در 
زمان جدایى اش از جمع کهکشــانى ها در سال 
2014 کرد، کریستیانو تکرار کند و با حضور در 
یک کنفرانس خبرى اعلام کند جدایى وى تنها 
یک تصمیم شخصى است و باشگاه رئال مادرید 
در این موضــوع دخیل نیســت. در ادامه این 
گــزارش آمده ؛ گفتــه مى شــود رئال مادرید با 
موافقت  یوونتوس  یورویى  پیشنهاد 100 میلیون 
کرده  و حاضر شــده تنها در صورتى بند فســخ 
یک میلیارد یورویى فوق ســتاره پرتغالى اش را 
نادیــده بگیرد که رونالدو با حضور در کنفرانس 
خبرى به هواداران اعلام کند که خودش تصمیم 
بــه جدایى از رئال مادرید گرفته و از باشــگاه و 
رئیــس آن نیز بابت خدماتى که به وى داده اند، 
تشکر کند. روزنامه ایتالیایى  استامپا  هم گزارش 
داد که فلورنتینو پرس قیمت فروش رونالدو را 
افزایش داده و رقم درخواستى وى اکنون 150 
میلیون یورو ســت. رئال مادرید بــه این نتیجه 
رســیده که فروش بهترین گلزن تاریخ باشگاه 
در ازاى 100 میلیون یورو، کســى که 450 گل 
در 438 بازى به ثمر رســانده، بعدا انتقاداتى را 
به همراه خواهد داشــت، آن هم در مقایسه با 
یورو)،  نیمار (222 میلیون  همچون  انتقال هایى 
کوتینیو  فیلیپــه  یورو)،  (180 میلیــون  امباپه 
(160 میلیون یورو)، دمبله (115 میلیون یورو)، 
پل پوگبا (105 میلیون یورو)، گرت بیل (101 
میلیــون یورو)، گونزالــو هیگواین (96 میلیون 
یورو)، روملو لوکاکو (84،7 میلیون یورو)، لوئیز 
ســوارس (81 میلیون یــورو) و فن دایک (78 
میلیون یورو). کریستیانو رونالدوى 33 ساله تا 

سال 2021 با رئال مادرید قرارداد دارد. 

مهاجــم تیم ملى فرانســه پس از گلزنى مقابل اروگوئــه اعلام کرده بود که 
به دلیل علاقه اش نســبت به این کشــور پس از زدن گل خوشحالى نکرده 
اســت. لوئیز سوارس، مهاجم باشگاه بارســلونا و تیم ملى اروگوئه نسبت به 
صحبت هاى آنتوان گریزمان واکنش نشــان داد. به نقــل از دیلى میل، روز 
جمعه در چارچــوب مرحله یک چهارم نهایى جام جهانى 2018 روســیه، 
تیم هاى فرانســه و اروگوئه بــه مصاف هم رفتند که این دیــدار با پیروزى 

2- صفر شــاگردان دشــان خاتمه یافت. گریزمان که زننده یکى از گل هاى تیمش در این مسابقه 
بود، پس از مســابقه اعلام کرد که احترام زیادى براى اروگوئه قائل بوده و حتى پس از گلزنى نیز 
خوشــحالى نکرده است. سوارس در واکنش به صحبت هاى مهاجم تیم ملى فرانسه بیان کرد: «او 
اروگوئه اى نیست. او فرانسوى است و به ما گل زد. او نمى داند که ما باید چه کارى انجام دهیم تا 
در فوتبال موفق شویم. او آداب و رسوم خودش و همچنین شیوه اروگوئه اى حرف زدن خودش را 

دارد ولى ما حس متفاوتى داریم. »

دروازه بان تیم ملى بلژیک مى گوید مى دانســته که نیمار دوســت دارد به 
توپ کات بدهد و آماده مهار توپ ستاره برزیل بوده است. تیبو کورتووا که 
در پیروزى 2 - یک جمعه شــب بلژیک مقابل برزیل در مرحله یک چهارم 
نهایى جام جهانى 2018 روســیه نقش به ســزایى داشت، در خصوص مهار 
توپ اســتثنایى که در دقیقه 3+90 داشــت و مانع از گلزنى نیمار شد، به 
شبکه تلویزیونى  بى بى ســى  گفت: «مى دانستم نیمار دوست دارد به توپ 
این چنیــن کات بدهد، بــراى همین آماده بودم و مهار توپ خوبــى انجام دادم. » او در خصوص 
انتقاداتى که بابت عملکردش در فصل 18-2017 با چلسى شده، اظهار داشت: «امسال انتقادات 
ناعادلانه زیادى از من شــد، اما یک بار دیگر ثابت کردم که چه کســى هستم و براى چه این جا 
هســتم. برنامه تاکتیکى ما براى این بازى فوق العاده بود و حس کردیم که روز، روز ماست. این 
تیم به دنبال پیروزى در هر بازى است. برخى مى گفتند که بهتر بود مقابل انگلیس - در مرحله 

گروهى - مى باختید، اما ما بازى را بردیم و به خودمان باور داشتیم. »

 نیمار ستاره خاموش
ســوت پایان بازى ورزشگاه کازان که به صدا درآمد، ستاره بى فروغ روى زمین 
افتاد؛ بى آن که درخششى داشته باشد. نیمار، نیمارى که قرار بود ستاره برزیل 
در جام جهانى 2018 باشد و وعده ابدى خارج کردن توپ طلا از چنگ رونالدو 
و مسى را عملى کند، در ورطه حواشى  خودساخته اش غرق شد و از جام بیرون 

رفت؛ با 2 گل و کلى حواشى. 
 ضعف کاریزما

 نیمار برخلاف بازیکنان بزرگ دنیا در مواقع حســاس بیش از غریزه و تفکر به 
احساساتش متکى است. هنگام خواندن سرود تیم ملى اشک مى ریزد، وقتى در 
یک بازى نه چندان مهم (در سطح نام او) مثل جدال با کاستاریکا گل مى زند، 
گریه مى کند و در زمین بازى بیشــتر  به دنبال نمایش اســت تا بازى خوب و 
کمک به تیم. نیمار در واقــع در این جام هر 120 دقیقه یک بار مدل مو عوض 
کرد و هر 225 دقیقه یک گل زد. به گزارش ســایت نود وقتى جام شروع شد، 
خیلى ها به نیمار دل بســته بودند اما او در بازى اول مقابل ســوئیس سایه اى 
از خودش بود، طى جدال با کاســتاریکا اولیــن گلش در جام جهانى 2018 را 
به ثمر رســاند و از فرط خوشحالى بابت این گل ثانیه هاى پایانى اشک ریخت. 
در بازى ســوم مقابل صربستان نمایشى معمولى داشت و شاهکار را در جدال 
مقابل مکزیــک رقم زد؛ جایى که آن تمارض تاریخى را انجام داد و مســبب 
ســاخته شدن ترول هایى خنده دار در شــبکه هاى اجتماعى شد؛ هر چند با به 
ثمر رســاندن گل اول بازى در واقع ششــمین گل خودش در ادوار حضور در 
جام جهانى را رقم زد. نیمار به عنوان ستاره، وصله ناجور تیم هماهنگ و جوان 
تیته بود؛ تیمى که بدون او، هرچند ستاره  آنچنان بزرگى نداشت اما هماهنگى 
زیادى در خودش مى دید و شــاید اگر نیمار، بــزرگ تیم نبود، تحت تاثیر کار 

تیمى و برابرى نسبى بازیکنان، نتیجه بهترى مى گرفت. 
 آمار عجیب 

نیمار در نقش مهاجم هدف در از دست دادن توپ در این جام تخصص خاصى 
نشــان داد. او در مجموع 5 بازى، 53 بار توپ را از دســت داد؛ میانگین 6،10 
توپ از دســت داده در هر بازى! البته برخلاف تصور، بازیکن بارســلونا چندان 
هم فردگرا نبود؛ نشــان به آن نشــان که 276 بار به هم تیمى هایش پاس داد 
و از این تعداد 217 پاس، ســالم و کامل به مقصد رســید. 14 تکل و 26 خطا 
روى او، نشــان داد بازیکنان رقیب برنامــه ویژه اى روى نیمار دارند. نکته ویژه 
اما دریبل هاى او در زمین بود. نیمار در 5 بازى 23 بار یار مســتقیم خودش را 
از پیش رو برداشت اما دریبل هایش عمدتا سودى براى تیم نداشت و در عوض 
گاهى باعث بر هم خوردن اعصاب طرف مقابل و خطاهاى شدید مى شد. البته 
مــا تصور مى کردیم برخى از این خطاها با شکســتگى چند عضو نیمار همراه 
شده اما تمارض او، نشان مى داد اشتباه کرده ایم! به هر حال «نى» مانند مسى 
و رونالدو جام را دســت خالى ترك کرد تا نشان دهد هنوز راه زیادى تا تبدیل 
شدن به شخصیت اول یک تیم برنده دارد و فعلا نمى توان براى رهنمون کردن 

یک تیم به قهرمانى جام جهانى به او دل بست. 

هر 120  دقیقه یک مدل مو، هر 225 دقیقه یک گل!
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فوتبال انتقام ســختى از تیم ها مى گیــرد. در بازى برزیل و 
بلژیک در کازان هم چنین اتفاقى روى داد. در ســال 2002 
بود که برزیل در مرحله یک هشــتم نهایى جام جهانى، مقابل 
بلژیــک بازى کــرد. بلژیک گل اول بــازى را زد که داور آن 
را مــردود اعلام کرد، در حالى کــه به نظر گل آن ها صحیح 
مى رسید. سپس برزیل با یک گل شانسى، پیش افتاد. بلژیک 
در نهایــت 2 - صفر باخت اما تیم برتر میدان بود. حالا نوبت 
آن بود که انتقام از برزیل گرفته شــود. دیدار زیباى برزیل و 
بلژیک مى توانست با برترى هر کدام از این 2 تیم همراه شود. 
اما بلژیک بازى را برد. توپ هایى که بیرون محوطه جریمه به 
زمین مى خوردند به پاى برزیلى ها نمى رســیدند، یک پنالتى 
به ســود برزیل گرفته نشــد، و البتــه فرناندینیو یک گل به 
خودى زد و همین باعث شــد که بلژیک در مســیر پیروزى 
قرار بگیرد. این گل براى فرناندینیو بســیار ســخت بود. این 
هافبک منچسترسیتى به عقب آمده بود تا جاى کاسمیروى 
محروم را بگیرد، و فوق العاده به او سخت گذشت. بسیارى در 
برزیل مى گویند که او باید مانع گل دوم مى شد و باید با یک 
خطاى تاکتیکى، جلوى حرکــت روملو لوکاکو را مى گرفت. 
اما حقیقت این اســت که او با آن سرعت حتى نمى توانست 
به لوکاکو برســد تا او را بزند! اما این شکســت تنها به دلیل 
نمایــش ضعیف فرناندینیو نبود. ایــن دیدارى بود که در آن 
ضعف هاى خط میانى برزیل آشــکار شد. تیته، مربى برزیل 
مدتى بود که بــه ترکیب 3  نفره خط میانى اش فکر مى کرد. 
آن ها در مرحله مقدماتى جام جهانى به ترکیب خوبى رسیده 
بودند؛ یکى توپ را بگیرد، یکى توپ را پخش کند، و یکى هم 
دســت به حمله بزند. کاسمیرو از دفاع مراقبت مى کرد، رناتو 

آگوستو بازى گردان بود، و پائولینیو براى غافلگیرى حریفان 
به پیش مى تاخت. اما رناتو آگوســتو افت کرد، و تیته به فکر 
راه حل هایى متناقض افتاد. یکى از راه هاى او این بود که برابر 
تیم هاى قوى تر، فرناندینیو را کنار کاســمیرو بازى بدهد. راه 
دیگر که بســیار تهاجمى تر بود، این بود که فیلیپه کوتینیو 
از پســت بال به خط میانى بیاید. تیتــه در نهایت راه دوم را 
برگزید. این ترکیب اولین بار در بازى دوســتانه پیش از جام 
جهانى برابر اتریش تجربه شــد، و در کل جام جهانى هم به 
کار گرفته شــد. ایده اولیه این بود کــه تنها مقابل تیم هاى 
ضعیف تر از چنین سیســتمى استفاده شــود تا برزیل بتواند 
خطــوط دفاعى چندلایه حریف را در هم بشــکند. اما آن ها 
مقابل همه حریفان از این روش استفاده کردند، و بلژیک هم 
نقطه ضعف آن را نشــان داد. این سیستم جدید باعث شده 
بود که برزیل به ســمت چپ زمین گرایش پیدا کند، جایى 
که مارســلو، کوتینیو و نیمار در کنار هم بازى مى کردند. در 
ســمت راســت، ویلیان تک و تنها بود. بلژیک از این شکاف 
بین ویلیان و ســایر بازیکنان اســتفاده کرد. این فضایى بود 
که کویــن دى بروین در نیمــه اول در آن مى تاخت. برزیل 
نمى توانســت کارى براى مهار بازیکنى انجام دهد که در آن 
منطقــه جولان مى داد. دى  برویــن پاس هایى عالى مى داد و 
به این ترتیب، نقاط ضعف کوتینیو در دفاع آشــکار شد. تیم 
تیته به این ترتیب آسیب پذیر شد. کوتینیو البته با یک سانتر 
چیپ استثنایى، گل رناتو آگوستو را ساخت. او با این حرکت 
تکنیک و دقت بالاى خود را به رخ کشــید. اما این تنها بارى 
بود که او در جریان بازى اثرگذار ظاهر شد. کوتینیو در سایر 
دقایق بازى پاس هاى اشتباه مى داد و دیر تصمیم مى گرفت. 

عملکــرد او در طول تورنمنت افت کرد، که به دلیل این بود 
که باید در پســتى بازى مى کرد که به آن عادت نداشــت. او 
یک هافبک واقعى نیســت و نمى تواند در جریان بازى مرتبا 
به عقب و جلو بــرود. او پس از بازى با اتریش گفت که قرار 
گرفتن در پســت هافبک خســته اش مى کند. به این ترتیب 
بود که به روشــنى، در طول این چند هفتــه، انرژى او تمام 
شــد. البته این نه زیاد تقصیر کوتینیو بود و نه تقصیر مربى. 
بلکه مشــکل، ساختار فوتبال برزیل اســت که در سال هاى 
اخیر نتوانسته هافبکى پرورش بدهد که بتواند از این محوطه 

جریمه تا آن محوطه جریمه بــدود، کارى که دى بروین در 
نیمــه اول در کازان انجام داد. دى بروین در نقشــه زیرکانه 
روبرتــو مارتینس، مربى بلژیک فوق العاده کار کرد. مارتینس 
که به دفــاع 3  نفره اعتقاد زیــادى دارد، دریافت که با این 
روش نمى توان مقابل برزیل دست به ضدحمله زد. او ترکیب 
را به شکلى عالى با دفاع 4 نفره چید، و به این ترتیب بلژیک 
توانســت برزیل را ببرد و به نیمه نهایى جام جهانى برســد، 

هرچند که انتقام فوتبال هم در این نتیجه دخیل بود. 
ESPN :منبع
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سوارس: گریزمان اروگوئه اى نیست سوارس: گریزمان اروگوئه اى نیست 

براى اولین بار در تاریخ
غیبت بزرگان در نیمه نهایى! 

 هیچ کدام از 4 تیم پر افتخار جام جهانى یعنى برزیل، آلمان، ایتالیا و آرژانتین در 
جمع 4 تیم نهایى جام جهانى روســیه حاضر نیستند و این اتفاق براى اولین بار 
در تاریخ جام جهانى رخ مى دهد. ایتالیا اصلا به این رقابت ها راه پیدا نکرد، آلمان 
بدترین نتیجه تاریخش در جام جهانى را به دست آورد؛ آرژانتین با خوش شانسى 
نهایتــا تا یک هشــتم نهایى بالا آمــد و برزیل هم  با شکســت مقابل بلژیک به 
نیمه نهایى نرسید. دیگر تیم با 2 عنوان قهرمانى، اروگوئه نیز در همین مرحله از 
دور رقابت ها کنار رفت. این 4 تیم مجموعا 15 بار قهرمان جهان شــده اند و 37 

بار به مرحله نیمه نهایى رسیده اند. جزییات این آمار به شرح زیر است.
آلمان: 13 حضور در نیمه نهایى - 4 قهرمانى
برزیل: 11 حضور در نیمه نهایى - 5 قهرمانى
ایتالیا: 8 حضور در نیمه نهایى - 4 قهرمانى

آرژانتین: 5 حضور در نیمه نهایى - 2 قهرمانى

شــیاطین ســرخ اروپــا با عبــور از 
پرافتخارترین تیــم دنیا، به جمع 4 تیم 
موفق  بلژیک  رسیدند.  جهانى  جام  برتر 
شد با ارایه نمایشى قابل توجه، برزیل را 
در مرحلــه یک چهارم نهایى جام جهانى 
شکســت داده و خود را در جمع 4 تیم 
برتر این رقابت ها ببیند. کوین دى بروین، 
مســابقه  از  بعد  میدان  بازیکن  بهترین 
در کنفرانس مطبوعاتى حاضر شــد و به 

سوالات خبرنگاران پاسخ داد. 
ثمر  به  گل هاى  مــورد  در  تحلیل تان   
رســیده و بازى خودتــان در نیمه اول 

چیست؟
به نظرم از حیث تاکتیکى تغییراتى داشــتیم. 

متاســفانه روملــو و ادن تغییر شــیوه بازى 
داشــتند و نتوانستند گل بزنند، ولى مارسلو و 
بقیه را به خوبى با حرکات شان مهار کردند. با 
این حال، موقعیت هاى بسیارى داشتیم. بعد از 

گل برزیل، بلژیک به چالش کشیده شد 
و به ویژه در ربــع پایانى، به خوبى 

جنگید. 
 شــما 4 بازى بــه عنوان 
در  و  کردید  بــازى  هافبک 
بازى با برزیل تقریبا به عنوان 
شــماره 9 بودیــد. نظرتان 

در مورد ایــن تغییر نقش ها 
چیست؟

هــر کارى کــه لازم باشــد، انجام 

مى دهــم. اهمیتى ندارد کجا بــازى مى کنم. 
کارم را انجــام مى دهــم. باید اطمینان 
داشــته باشــم، تیم آرامش خود را 
حفظ مى کند و به نتیجه مى رســد. 
تــلاش کردم تیم را مدیریت کنم و 

همین طور هم خواهد بود. 
 تیــم فرانســه را که در 
خوب  بســیار  ضدحملات 
است، چطور مى بینید؟

تیم فوق العاده اى هســتند 
و مســلما در نیمــه نهایى 
ندارد.  وجود  ضعیفــى  تیم  جام جهانى، 
آن هــا مى دانند چطور بــازى کنند و از 
حیث فیزیکى و ذهنى آماده هســتند. 

این فوتبال اســت. باید تــلاش کنید و هر چه 
مى توانید براى پیروزى انجام دهید. 

نیمه نهایى  به  هم  نسخه 1986  بلژیک   
نسل  نظرتان  به  بود.  رسیده  جهانى  جام 

شما از آن ها بهتر است؟
دســتاورد بزرگى بــه دســت آورده ایم. تمام 
تلاش مــان را انجــام مى دهیم تا بــه بهترین 
جایگاه برســیم. در بین 4 تیم نهایى هستیم 
و تمام دنیا تماشاى مان خواهد کرد. در طول 
عمرتان فقط چند بار به چنین تورنمنت هایى 
مى رســید و اگر خوش شــانس باشید، بین 4 
تیم نهایى خواهید بود. تلاش مى کنیم وجهه 
مناســبى براى بلژیــک ایجاد کنیــم و تمام 

تلاش مان را مقابل فرانسه خواهیم کرد. 

کوین دى بروین: پست بازى برایم مهم نیست در نیمه نهایى تیم ضعیف وجود ندارد

در پایان فصل گذشته جان  لوئیجى بوفون پس از 17 فصل حضور 
در تیم فوتبال یوونتوس، ســرانجام بــه حضورش در این تیم پایان 
داد. او که از زمان پیوســتنش از پارما به یوونتوس در سال 2001، 
11 قهرمانى در سرى A (شامل 2 قهرمانى که به خاطر کالچوپولى 
از یوونتوس پس گرفته شــد)، 4 قهرمانى در جام حذفى ایتالیا و 5 
قهرمانى در سوپرجام ایتالیا را تجربه کرد، 9 تیرماه قراردادش به طور 
رســمى با یووه پایان یافت و خیلى ها فکر مى کردند خداحافظى از 
بانوى پیر پایان کار دروازه بان اسطوره اى فوتبال ایتالیا در مستطیل 
ســبز خواهد بود اما با سرازیر شــدن پیشنهادات مشخص شد که 
تورین آخرین ایستگاه بوفون 40 ساله در دنیاى فوتبال نخواهد بود. 

هر روز خبرهایى در خصوص پیشــنهاد تیم هاى بزرگ اروپایى به 
بوفون منتشر مى شــد تا این که در نهایت پارى سن ژرمن توانست با 
ارایه یک پیشنهاد چشمگیر بوفون را براى حضور در پاریس متقاعد 
کند تا ســتاره محبوب تورین بعد از 17 سال با پیراهن شماره یک 
تیمى غیر از یوونتوس پا به مستطیل سبز بگذارد. بوفون جمعه در 
تست هاى پزشکى باشگاه پاریسى حضور پیدا کرد و بعد از آن باشگاه 
پاریسى با انتشــار ویدیویى در صفحه اینستاگرامش، رسمى شدن 
این خرید را تایید کرد. بوفون بعد از امضاى رســمى قرارداد خود با 
پى اس جى گفت: « احساس بسیار خوبى است که به پارى سن ژرمن 
پیوستم. براى اولین بار در دوران حرفه اى ام، کشورم را ترك خواهم 

کــرد و تنها یک پروژه جاه طلبانه مى توانســت مرا متقاعد کند که 
چنین تصمیمى بگیرم. » ناصر الخلیفى، رئیس باشگاه پارى سن ژرمن 
هــم در خصوص جذب یکى از بهترین دروازه بان هاى تاریخ فوتبال 
گفت: «دوران حرفه اى فوق العاده و شخصیت جاه طلب او، بوفون را 
به یکى از محترم ترین و ستایش شده ترین بازیکنان دنیاى فوتبال 
تبدیل کرد. ورود او بار دیگر ثابت مى کند که ما همیشه مى خواهیم 
به بالاتر برسیم و جاه طلبى ما براى دنبال کردن خواسته هاى مان به 
اندازه همیشه است. » بوفون فردا (دوشنبه) به همراه ناصر الخلیفى 
در یک کنفرانس مطبوعاتى شــرکت خواهد کرد. قرارداد بوفون با 

پاریسى ها 2 ساله و مشروط است. 

پاریس ایستگاه آخر سوپرمن  قرارداد بوفون با پارى سن ژرمن رسمى شد

بلژیک؛ تیمى که 547 میلیون یورو مى ارزد
پس از شکســت برزیل پرادعا، تیم ملى بلژیک که ارزش تخمینى بازیکنان آن 547 
میلیون یورو  ست، به مرحله نیمه نهایى جام جهانى 2018 راه یافت. روزنامه آ س اسپانیا 
روز شــنبه نوشت: «تیم ملى بلژیک در حالى به رقابت هاى جام جهانى 2018 روسیه 
وارد شد که ارزش اکثر بازیکنان باکیفیت این تیم در فصل گذشته فوتبال باشگاهى، 
با عملکردى ضعیف کاهش یافته بــود. » در این بین، نام تیبو کورتووا به رغم این که 
ســال گذشــته در بین بهترین دروازه بانان فوتبال اروپا دیده نمى شد، اما در فهرست 
نخبه ترین سنگربانان جام جهانى 2018 قرار گرفت. علاوه بر سنگربان شیاطین که در 
باشگاه چلسى توپ مى زند، بازیکنان دیگرى همچون یان فرتونگن و توبى آلدرویلد با 
عملکرد خوب خود به جمع گران قیمت هاى بلژیک پیوستند. شاگردان روبرتو مارتینس 
در مرحله نیمه نهایى جام جهانى روســیه، سه شنبه هفته جارى از ساعت 22:30 در 

ورزشگاه سن پترزبورگ به مصاف فرانسه مدعى خواهند رفت. 
ارزش تقریبى بازیکنان بلژیک به شرح زیر است:

کورتــووا: 60 میلیون یورو، آلدرویلد: 40 میلیون، کمپانى: 10 میلیون، فرتونگن: 32 
میلیون، مونیر: 15 میلیون یورو، چادلى: 10 میلیون، ویتسل: 18 میلیون

فلینى: 12 میلیون، هازارد:110 میلیون، دى بروین : 150 میلیون، لوکاکو: 90 میلیون
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